Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»                               Смидовичского муниципального района                                                                                   Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018                                                                                                 № 216
Пос. Николаевка

О создании (учреждения) муниципального казенного учреждения администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация Николаевского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Исток» и на сайте администрации Николаевского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                    И.В. Марданов
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»                               Смидовичского муниципального района                                                                                   Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16.05.2018 г.                                                                                              № 216
Пос. Николаевка

О создании (учреждения) муниципального казенного учреждения администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация Николаевского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Определить основную цель деятельности учреждения – обеспечение полномочий администрации городского поселения по решению вопросов местного значения городского поселения.

4. Специалисту – администрации городского поселения Евдокимовой А.Н,
подготовить к передаче, муниципальному казенному учреждению «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в оперативное управление  имущество, согласно приложения.
5. Утвердить предельную штатную численность работников в количестве 30 человек.

6. Консультанту главному бухгалтеру администрации городского поселения подготовить раздельный баланс.

7. Старшему специалисту 1 разряда администрации городского поселения Кирасир Т.Н. провести мероприятия по переводу работников в муниципальное казенное учреждение «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Исток» и на сайте администрации Николаевского городского поселения.

10. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                    И.В. Марданов